Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
 Администрация  Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020
                                                                                                              № 11
с. Новороссийское
Об изменении типа элемента планировочной

структуры
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, в целях присвоения адресов объектам адресации, расположенным на территории Новороссийского сельсовета, а также исправления выявленных технических ошибок в наименовании элементов улично-дорожной сети, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип элемента планировочной структуры села Новороссийское Алтайского района Республики Хакасия, находящегося по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поседение Новороссийский сельсовет, с. Новороссийское территория  Подстанция на элемент улично-дорожной сети, находящийся по адреус: Российская Федерация Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Новороссийский сельсовет, село Новороссийское, улица Подстанция.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова